Eelmisel koosolekul (01.12.2025) tegi juhatus H. Märksile ülesandeks, esitada kirjalik 
ülevaade EM korraldamise hetkeseisust ning rahastamisotsusest. 

Meelis Loit: helistasin Heinole ja ta teatas, et ei tule koosolekule. Minule teadaolevalt 
on riik andnud eelkinnituse 180,000.- (ükssada kaheksakümmend tuhat) eraldamise 
kohta võistluste korralduskulude katmiseks. Kui võistlus siiski ei toimu Eestis, kuna 
Eesti ei anna RUS ja BLR sportlastele sissesõiduviisat, siis eeldame, et eelnimetatud 
summa arvelt kaetakse vähemalt Eesti Vehklemisliidu kulud, mis on seotud võistluste

[...]

Helen Nelis-Naukas palus infot erinevate riiklike toetuste kohta ning tegi ettepaneku 
meeste Fujairah (AÜE) MK etapi ja Haapsalu ettevalmistuslaagri kulude osaliseks 
katmiseks Eesti Vehklemisliidu eelarvest. 

Meelis Loit andis lühiülevaate Eesti Kultuurkapitali toetusest – Eesti Vehklemisliidule 
on eraldatud 36,000.- (kolmkümmend kuus tuhat) eurot. Toimus arutelu toetuse 
kasutamiseks. 

4.1. ALAR EICHE PANI HÄÄLETUSELE OTSUSE EELNÕU: 

Jagada Eesti Kultuurkapitali toetus summas 36,000.- võrdselt 50% täiskasvanutele ja 
50% noortele ning see jagada omakorda meeste, naiste, noormeeste ja neidude vahel

[...]

Eelmisel koosolekul (01.129 tegi juhatus H. Märksile ülesandeks, esitada kirjalik ülevaade EM 
korraldamise hetkeseisust ning rahastamisotsusest.  

Meelis Loit: helistasin Heinole ja ta teatas, et  ei tule koosolekule. Minule teadaolevalt on riik 
andnud eelkinnituse 180,000.- (ükssada kaheksakümmend tuhat) eraldamise kohta võistluste 
korralduskulude katmiseks. Kui võistlus siiski ei toimu Eestis kuna Eesti ei anna RUS ja BLR 
sportlastele sissesõiduviisat, siis eeldame, et eelnimetatud summa arvelt kaetakse vähemalt  
Eesti Vehklemisliidu kulud, mis on seotud võistluste korraldamisega.

[...]

Helen Nelis-Naukas palus infot erinevate riiklike toetuste kohta ning tegi ettepaneku  meeste 
Fujairah (AÜE) MK etapi ja Haapsalu ettevalmistuslaagri kulude osaliseks katmiseks Eesti 
Vehklemisliidu eelarvest. 
Meelis Loit andis lühiülevaate Eesti Kultuurkapitali toetusest – Eesti Vehklemisliidule on 
eraldatud 36,000.-  (kolmkümmend kuus tuhat) eurot. Toimus arutelu toetuse kasutamiseks. 

4.1. ALAR EICHE PANI HÄÄLETUSELE OTSUSE EELNÕU:  

Jagada Eesti Kultuurkapitali toetus summas 36,000.-  võrdselt 50% täiskasvanutele ja 50% 
noortele ning see jagada omakorda meeste, naiste, noormeeste ja neidude vahel – 4 x